

null

Kennzeichnung: Anwendung nur nach Gebrauchsanweisung, um die Gefahr von Feuer oder Personenschäden zu vermeiden. Brennende Kerze auf wärmeunempfindliche Oberfläche stellen. Personen, die auf Duftstoffe empfindlich reagieren, sollten dieses Produkt mit Vorsicht verwenden. Raumdüfte sind kein Ersatz für gute Haushaltshygiene.

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Die Gebrauchsanweisung vor Gebrauch gründlich lesen.

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 129.00 Gramm,Bruttogewicht 374.00 Gramm

Kontakt: Name: SC Johnson GmbH; Adresse: Postfach 1328
D - 40673 Erkrath; Telefon: 0800 - 295913; Telefon: 030 19240

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)